contractació mixta del subministrament de 250 Girocletes, recanvis i del servei de manteniment de 

Girocleta per a TMG, amb expedient nº 292025 i amb un pressupost base de licitació de quatre-

cents divuit mil tres-cents quaranta-un euros amb trenta-cinc cèntims (418.341,35 €) IVA inclòs. i un 

valor estimat del contracte (VEC) de tres-cents quaranta-cinc mil set-cents trenta-sis euros 

(345.736,65.-€) sense incloure el IVA. 

II.- Vist que en data 3 de setembre de 2025, la Mesa de contractació va procedir a l’obertura dels 

sobres A i B d’aquest contracte. 

III.- Vist que el sobre B conté la memòria documental, on s’exposen i es desglossen els elements